

STORM SEWER PLANT VALUE
(Schedule 'A' / Storm Structures)

ICE AGE FALLS - PHASE II

53B1910

STRUCTURES

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
3'x3'SAS	3	ea	\$ 1,350.00	\$ 4,050.00
Engineering @ 10%				\$ 405.00
Total Cost			\$ 1,485.00	\$ 4,455.00
Type H Inlet	6	ea	\$ 995.00	\$ 5,970.00
Engineering @ 10%				\$ 597.00
Total Cost			\$ 1,094.50	\$ 6,567.00
4'X4' SAS	6	ea	\$ 2,516.67	\$ 15,100.00
Engineering @ 10%				\$ 1,510.00
Total Cost			\$ 2,768.33	\$ 16,610.00
12" RCP AE w/ Gate	1	ea	\$ 900.00	\$ 900.00
Engineering @ 10%				\$ 90.00
Total Cost			\$ 990.00	\$ 990.00
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
GRAND TOTAL COST				\$ 28,622.00

Total Storm Sewer Improvements

\$78,977.80

Prepared By: JD

Date: 11/16/2006

STORM SEWER PLANT VALUE

(Schedule 'A' / Storm Pipes)

ICE AGE FALLS - PHASE II

53B1910

PIPES

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
12" RCP	242	LF	\$ 26.00	\$ 6,292.00
Engineering @ 10%				\$ 629.20
Total Cost			\$ 28.60	\$ 6,921.20
18" RCP	197	LF	\$ 33.00	\$ 6,501.00
Engineering @ 10%				\$ 650.10
Total Cost			\$ 36.30	\$ 7,151.10
21" RCP	241	LF	\$ 36.00	\$ 8,676.00
Engineering @ 10%				\$ 867.60
Total Cost			\$ 39.60	\$ 9,543.60
24" RCP	300	LF	\$ 38.00	\$ 11,400.00
Engineering @ 10%				\$ 1,140.00
Total Cost			\$ 41.80	\$ 12,540.00
27" RCP	331	LF	\$ 39.00	\$ 12,909.00
Engineering @ 10%				\$ 1,290.90
Total Cost			\$ 42.90	\$ 14,199.90
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
GRAND TOTAL COST				\$ 50,355.80

Prepared By: JD
 Date: 11/16/2006